
UCHWAŁA NR XLIII.416.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r.,  poz.1870,poz. 1948 , poz. 1984 , poz. 2260; z 2017 r. poz. 191 , poz. 659, poz.933 , poz. 935, 
poz. 1089 ), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej i Finansów i Budżetu - Rada Gminy  Darłowo  uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017  oraz określa 
ostateczny termin ich dokonania:

1) Wykonanie dokumentacji projektowej zamiennej przebudowy ulicy Słonecznej w miejscowości Wicie  – 
30.04.2018 roku,

2) Projekt budowlano wykonawczy oświetlenia drogowego ulic Wczasowej, Parkowej oraz Osiedlowej 
w Dąbkach  - 15.02.2018 roku,

3) Projekt budowlano wykonawczy oświetlenia drogowego ulic Podkowa Leśna oraz Bałtycka w Bobolinie – 
31.01.2018 roku,

4) Przebudowa nawierzchni drogi ul. Bursztynowej w miejscowości Bobolin  - 31.03.2018 rok,

5) Remont drogi gminnej w m. Boryszewo poprzez wymianę nawierzchni na płyty drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB)(dz. Nr 38/2 obręb Boryszewo) 31.03.2018 rok,

6) Remont drogi gminnej w m. Zagórzyn poprze wymianę nawierzchni na płyty drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB) (dz. Nr 93/1 obręb Zagórzyn) 31.03.2018,

7) Remont drogi gminnej w m. Zagórzyn poprzez wymianę nawierzchni na płyty drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB) (dz. Nr 63/3 obręb Zagórzyn) 31.03.2018,

8) Remont drogi gminnej w m. Zagórzyn poprzez wymianę nawierzchni na płyty drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB) (dz. Nr 81/3 obręb Zagórzyn) 31.03.2018,

9) Remont drogi gminnej w m. Zagórzyn poprze wymianę nawierzchni na płyty drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB) (dz. Nr 75/2 obręb Zagórzyn) 31.03.2018,

10) Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sulimice (etap I) – 28 .02.2018 rok,

11) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rusko – 30.04.2018 rok,

12) Remont drogi gminnej w miejscowości Cisowo poprzez wymianę nawierzchni na płyty drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB)(dz. Nr 280/4 obręb Cisowo) -30.04.2018 rok,

13) Remont drogi gminnej w m. Bobolin poprzez przełożenie płyt drogowych żelbetowe wielootworowe - 
30.04.2018 rok,

14) Wykonanie utwardzenia terenu na działkach 296 i297 w miejscowości Domasławice

- 31.03.2018 rok,

15) Modernizacja świetlicy w Rusku – wykonanie prac wykończeniowych wewnątrz budynku

- 30.04.2018 rok,

16) Projekt budowlano wykonawczy oświetlenia drogowego ulicy Słonecznej w Dąbkach – 31.01.2018 rok,

17) Modernizacja świetlicy w Wiekowicach Etap I  - 30.04.2018 rok,

18) Dostarczenie oraz montaż wiat przystankowych położonych w m. Krupy, Słowino, Domasławice, Sińczyca – 
30.03.2018 rok,

Id: 11563C67-09B5-40D9-A4DA-0DC65EEC3B8B. Podpisany Strona 1



19) Wymiana słupów oraz opraw oświetleniowych przy ul. Darłowskiej w Dąbkach w ilości 21 szt. – 31.03.2018 
r,

20) Wykonanie studni w Zakrzewie- 31.03.2018 rok,

21) Pełnienie nadzoru hydrogeologicznego nad zadaniem „Wykonanie studni w Zakrzewie”-31.03.2017 rok,

22) Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Darłowo na lata 2016 - 2026”

- 31.01.2018 roku,

23) Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Polnej , Łąkowej w Uzdrowisku Dąbki 30.04.2018 
rok,

24) Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Turystycznej w uzdrowisku Dąbki – 30.04.2018 rok.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 11563C67-09B5-40D9-A4DA-0DC65EEC3B8B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII.416.2017 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 22 grudnia 2017 r.  

 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2017 

Dział 
Rozd
ział 

 Treść 
Wydatki 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

630 63003 6050 Wykonanie dokumentacji 
projektowej zamiennej 
przebudowy ulicy Słonecznej 
w miejscowości Wicie   – 
30.04.2018 roku  

24 800,00  24 800,00 

900 90015 6050 

Projekt budowlano 
wykonawczy oświetlenia 
drogowego ulic Wczasowej, 
Parkowej oraz Osiedlowej w 
Dąbkach      - 15.02.2018 
roku 

8 856,00  8 856,00 

900 90015 6050 

Projekt budowlano 
wykonawczy oświetlenia 
drogowego ulic Podkowa 
Leśna oraz Bałtycka w 
Bobolinie – 31.01.2018 roku 

5 904,00  5 904,00 

600 60016 4270 

Przebudowa nawierzchni 
drogi ul. Bursztynowej w 
miejscowości Bobolin  - 
31.03.2018 rok 

139 456,40 139 456,40  

600 60016 4270 

Remont drogi gminnej w m. 
Boryszewo poprzez wymianę 
nawierzchni na płyty 
drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB)(dz. 
Nr 38/2 obręb Boryszewo) 
31.03.2018 rok 

40 320,00 40 320,00  

600 60016 4270 

Remont drogi gminnej w m. 
Zagórzyn poprze wymianę 
nawierzchni na płyty 
drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB) (dz. 
Nr 93/1 obręb Zagórzyn) 
31.03.2018, 

32 800,00 32 800,00  

600 60016 4270 

Remont drogi gminnej w m. 
Zagórzyn poprze wymianę 
nawierzchni na płyty 
drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB) (dz. 
Nr 69/3 obręb Zagórzyn) 
31.03.2018, 

6 970,00 6 970,00  

Id: 11563C67-09B5-40D9-A4DA-0DC65EEC3B8B. Podpisany Strona 3



600 60016 4270 

Remont drogi gminnej w m. 
Zagórzyn poprze wymianę 
nawierzchni na płyty 
drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB) (dz. 
Nr 81/3 obręb Zagórzyn) 
31.03.2018, 

10 660,00 10 660,00  

600 60016 4270 

Remont drogi gminnej w m. 
Zagórzyn poprze wymianę 
nawierzchni na płyty 
drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB) (dz. 
Nr 75/2 obręb Zagórzyn) 
31.03.2018, 

36 900,00 36 900,00  

900 90001 6050 

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Sulimice 
(etap I) – 
28 .02.2018 rok, 

314 880,00  314 880,00 

900 90001 6050 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Rusko – 
30.04.2018 rok, 

67 281,00  67 281,00 

600 60016 4270 

Remont drogi gminnej w 
miejscowości Cisowo 
poprzez wymianę 
nawierzchni na płyty 
drogowe żelbetowe 
wielootworowe (JOMB)(dz. 
Nr 280/4 obręb Cisowo) -
30.04.2018 rok, 

38 400,00 38 400,00  

600 60016 4270 

Remont drogi gminnej w m. 
Bobolin poprzez przełożenie 
płyt drogowych żelbetowe 
wielootworowe - 31.04.2018 
rok, 

8 000,00 8 000,00  

921 92109 6050 

Wykonanie utwardzenia 
terenu na działkach 296 i297 
w miejscowości 
Domasławice- 31.03.2018 
rok, 

134 659,23  134 659,23 

921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy w 
Rusku – wykonanie prac 
wykończeniowych wewnątrz 
budynku- 30.04.2018 rok 

130 000,00  130 000,00 

921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy w 
Wiekowicach Etap I  - 
30.04.2018 rok, 

250 000,00  250 000,00 

600 60016 6050 

Dostarczenie oraz montaż 
wiat przystankowych 
położonych w m. Krupy  –
31.03.2018 rok, 

14 729,00  14 729,00 

Id: 11563C67-09B5-40D9-A4DA-0DC65EEC3B8B. Podpisany Strona 4



600 60095 6060 

Dostarczenie oraz montaż 
wiat przystankowych 
położonych w m.  Słowino , 
Domasławice, Sińczyca – 
31.03.2018 rok, 

25 000,00  25 000,00 

900 90015 4270 

Wymiana słupów oraz opraw 
oświetleniowych przy ul. 
Darłowskiej w Dąbkach w 
ilości 21 szt. – 31.03.2018 r, 

90 000,00 90 000,00  

900 90015 6050 

Projekt budowlano 
wykonawczy oświetlenia 
drogowego ulicy Słonecznej 
w Dąbkach 

3 321,00  3 321,00 

900 90001 6050 
Wykonanie studni w 
Zakrzewie- 31.03.2018 rok, 

110 000,00  110 000,00 

630 63003 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
ulicy Polnej oraz Łąkowej w 
Uzdrowisku Dąbki-
30.04.2018 r 

40 000,00  40 000,00 

630 63003 6050 Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
ulicy Turystycznej w 
Uzdrowisku Dąbki30.04.2018 
r 

7 600,00  7 600,00 

900 90001 6050 

Pełnienie nadzoru 
hydrogeologicznego nad 
zadaniem „Wykonanie 
studni w Zakrzewie”-
31.03.2017 rok, 

4 182,00  4 182,00 

710 71004 4300 

Opracowanie Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Darłowo na lata 2016 
- 2026” 
      - 31.01.2018 roku. 

14 760,00 14 760,00  

 1 559 478,63 418 266,40 1 141 212,23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 11563C67-09B5-40D9-A4DA-0DC65EEC3B8B. Podpisany Strona 5


		2018-01-09T13:07:50+0100
	Grzegorz Hejno




